
DETERMINA n. 1926 del 22/12/2021

CITTA’ DI GIUGLIANO IN CAMPANIA

CITTÀ METROPOLITANA DI NAPOLI

C.A.P. 80014

Determina n. 1926 del 22/12/2021

OGGETTO: IMPEGNO SPESA PER SERVIZIO DI MANUTENZIONE ED ASSISTENZA 
DELLE STAMPANTI, FAX E FOTOCOPIATRICI IN USO AL COMUNE DI 
GIUGLIANO IN CAMPANIA ED AL COMANDO DI POLIZIA MUNICIPALE 
- ANNO 2021.

Proposta n. DET-398-2021

ESERCIZIO FINANZIARIO 2021

SETTORE SERVIZI FINANZIARI

DIRIGENTE RESPONSABILE DOTT. ANDREA EUTERPIO

SERVIZIO: PROVVEDITORATO – ECONOMATO – UFFICIO GARE – MEPA – CED – 

AGENDA DIGITALE – TELEFONIA MOBILE.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Visto l’art. 107 del D. lgs 18.8.2000 n. 267, che disciplina le funzioni e le responsabilità della dirigenza. 



DETERMINA n. 1926 del 22/12/2021

Visto il Decreto Sindacale n. 151 del 07/09/2021, con cui lo scrivente è stato nominato Dirigente del Settore. 

Vista  la Delibera di Consiglio Comunale n. 62 del 28/06/21, con la quale è stato approvato ai sensi  

dell’art. 170 del D.lgs. n. 267/00 il DUP (Documento Unico di Programmazione) Annualità 2021-2023;

Vista la Delibera di Consiglio Comunale n. 66 del 28/06/21, con la quale è stato approvato ai sensi dell’art.  

174 del D.lgs. n. 267/00 e art. 10 comma 15 del D.lgs n. 118/11 il Bilancio di Previsione triennale 2021-  

2023

PREMESSO

-  che con Determinazione  Dirigenziale  n.  1449 del  29/12/2020 si  provvedeva  ad  affidare  il  servizio di  

manutenzione ed assistenza delle macchine d’ufficio tramite trattativa diretta nr, 1556923 sul portale MEPA 

alla ditta “OLI.PA.MA. S.r.l.” di Giugliano in Campania (NA) – avente P.I. 05297680638; per un importo  

pari ad € 16.836.00;

- che con medesima determinazione dirigenziale n. 1449 del 29/12/2021 veniva assunto impegno contabile n.  

1502/2020;

- che per mero errore formale non si è provveduto a specificare che le prestazioni dell’affidamento in oggetto  

erano da eseguirsi nell’anno 2021;

- che la Ditta “OLI.PA.MA. S.r.l.” ha provveduto a inoltrare per i servizi resi le relative fatture dell’anno  

2021;

- che stante in principio della competenza economica non è possibile imputare oneri derivanti da esercizi 

futuri;

Visto 

- il T.U.E.L. approvato con D.lgs n. 267/2000 e s.m.i.;

                                                                       DETERMINA 

2. Di dare atto  che in fase di riaccertamento si provvederà alla cancellazione dell’impegno  1502/2020 – 

capitolo 10303411 missione 01 titolo 01 programma 03; 

3. Di dare atto, altresì, che tutti gli atti relativi alla procedura in oggetto (provvedimento dirigenziale ed 

avviso di post informazione) saranno pubblicati e aggiornati  sul profilo di questo Comune, nella sezione 

“Amministrazione  Trasparente”,  con  l’applicazione  delle  disposizioni  di  cui  al  Decreto  Lgs.  n.  33  del 

14/03/2013;



DETERMINA n. 1926 del 22/12/2021

4. Che il sottoscritto, in qualità di Dirigente competente ad adottare il presente atto non si trova in alcuna 

situazione di incompatibilità e/o conflitto di interesse con riferimento al procedimento di cui trattasi, ai sensi 

dell’art. 6-bis della legge 241/1990 e s.m.i., dell’art.7 del D.P.R. 62/2013.

IL DIRIGENTE DI SETTORE

Andrea Euterpio



DETERMINA n. 1926 del 22/12/2021

Attestazione ai sensi dell'art 183 comma 7 del D Lgs n 267 00 Denominazione Importo della spesa Impegno 
Contabile Missione Programma Titolo Capitolo Articolo Si assicura al riguardo di aver effettuato con esito 
positivo la valutazione di incidenza del provvediamento sull equilibrio finanziario della gestione dando atto 
altresi che dalla data odierna il suddetto provvedimento e esecutivo a norma dell art 183 comma 7 D Lgs 267 
00

Lì, Data 22/12/2021

IL DIRIGENTE del SETTORE FINANZIARIO

Dott. Andrea Euterpio

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale  
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul  
sito internet per il periodo della pubblicazione.

L’accesso agli atti viene garantito tramite gli uffici comunali ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai  
sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti del  
Comune di Giugliano.


		2021-12-22T17:19:30+0100
	ANDREA EUTERPIO


		2021-12-22T17:23:21+0100
	ANDREA EUTERPIO




